
 
 

UCHWAŁA NR XIX/98/25 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 72 600,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia dochodów bieżących - 72 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 72 600,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań bieżących - 95 400,00 zł, 

2) zmniejszenia realizacji zadań majątkowych - 22 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym „Planu wydatków majątkowych na 2025 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2025 r. zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 35 407 545,86 zł, w tym: 

- dochody bieżące 26 061 605,38 zł 

- dochody majątkowe 9 345 940,48 zł 

2) po stronie wydatków 35 937 330,15 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 25 597 286,32 zł 

- wydatki majątkowe 10 340 043,83 zł 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 529 784,29  zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- sprzedaży innych papierów wartościowych - 415 000,00 zł 

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy - 114 784,29 zł. 

4) Przychody budżetu wynoszą 959 784,29 zł 

5) Rozchody budżetu wynoszą 430 000,00 zł, na które składa się wykup papierów wartościowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4576



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Kuźma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4576



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 298 657,20 299 657,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 376,00 265 376,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 460,00 30 460,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 281,20 34 281,20

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 30 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 281,20 4 281,20

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 260 915,41 16 325 315,41

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 929 693,00 3 993 093,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 380 142,00 3 398 142,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
25 490,00 70 890,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
306 250,00 307 250,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 145 200,00 146 200,00

801 Oświata i wychowanie 444 883,86 451 083,86

Szkoły podstawowe 19 300,00 23 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
5 100,00 9 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 125 000,00 127 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

35 000,00 37 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 096 674,00 1 097 674,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 100,00 12 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
7 100,00 8 100,00

35 334 945,86 35 407 545,86

0910 1 000,00

Razem: 72 600,00

1 000,00

90026 1 000,00

80103 2 000,00

2310 2 000,00

80101 4 200,00

0960 4 200,00

0460 1 000,00

6 200,00

0910 45 400,00

75618 1 000,00

75615 63 400,00

0310 18 000,00

0920 1 000,00

64 400,00

70007 11 000,00

0750 10 000,00

70005 -10 000,00

0750 -10 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/98/25 z dnia 23 października 2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4576



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 596 274,48

Infrastruktura wodociągowa wsi 125 784,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Transport i łączność 6 122 567,00

Drogi publiczne gminne 6 122 567,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 175 638,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 155 100,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00

Działalność usługowa 120 850,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 16 400,00

Zakup usług pozostałych 16 400,00

Administracja publiczna 4 286 642,28

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 365 621,00

Zakup energii 45 000,00

Zakup usług pozostałych 249 983,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
15 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 853,57

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
522,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 470,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 124,21

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 306,50

Zakup materiałów i wyposażenia 15 306,50

Zakup usług pozostałych 18 788,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 746 866,59

Ochotnicze straże pożarne 717 555,49

Zakup usług pozostałych 28 500,00

Oświata i wychowanie 8 976 697,84

Szkoły podstawowe 5 186 773,0080101 14 200,00 5 200 973,00

4300 13 000,00 41 500,00

801 14 200,00 8 990 897,84

754 13 000,00 759 866,59

75412 13 000,00 730 555,49

4210 6 864,00 22 170,50

4300 -4 664,00 14 124,00

6059 -1 560,58 29 563,63

75075 2 200,00 36 506,50

4709 1 560,58 2 082,76

6057 -5 539,42 120 931,52

4700 4 000,00 19 000,00

4707 5 539,42 7 392,99

4260 -4 000,00 41 000,00

4300 5 000,00 254 983,00

750 7 200,00 4 293 842,28

75023 5 000,00 3 370 621,00

71012 -2 200,00 14 200,00

4300 -2 200,00 14 200,00

4300 5 000,00 29 000,00

710 -2 200,00 118 650,00

700 5 000,00 180 638,00

70007 5 000,00 160 100,00

60016 10 000,00 6 132 567,00

4210 10 000,00 65 000,00

4300 -5 000,00 0,00

600 10 000,00 6 132 567,00

010 -5 000,00 591 274,48

01043 -5 000,00 120 784,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/98/25 z dnia 23 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4576



Zakup materiałów i wyposażenia 78 700,00

Zakup usług pozostałych 78 800,00

Pozostała działalność 465 893,90

Zakup materiałów i wyposażenia 33 277,00

Zakup usług pozostałych 9 523,00

Pomoc społeczna 4 525 695,18

Ośrodki wsparcia 1 192 916,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 267 811,66

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 775 553,00

Zakup usług pozostałych 775 553,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 188 425,00

Zakup usług pozostałych 920 898,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 895 718,78

Zakup usług pozostałych 19 000,00

Pozostała działalność 256 410,74

Zakup materiałów i wyposażenia 150 836,46

Zakup usług pozostałych 31 014,28

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 537 896,10

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 889 729,99

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
852 829,99

Kultura fizyczna 2 270 211,92

Obiekty sportowe 176 986,77

Zakup materiałów i wyposażenia 19 044,00

Pozostała działalność 2 009 415,15

Zakup usług pozostałych 6 345,97

35 864 730,15Razem: 72 600,00 35 937 330,15

92695 9 300,00 2 018 715,15

4300 9 300,00 15 645,97

92601 3 500,00 180 486,77

4210 3 500,00 22 544,00

2480 20 000,00 872 829,99

926 12 800,00 2 283 011,92

921 20 000,00 1 557 896,10

92109 20 000,00 909 729,99

4210 3 220,00 154 056,46

4300 80,00 31 094,28

4300 10 000,00 29 000,00

90095 3 300,00 259 710,74

4300 30 000,00 950 898,00

90015 10 000,00 905 718,78

4300 -30 000,00 745 553,00

90002 30 000,00 1 218 425,00

900 13 300,00 3 281 111,66

90001 -30 000,00 745 553,00

85203 -15 700,00 1 177 216,10

6050 -15 700,00 48 800,00

4300 36,00 9 559,00

852 -15 700,00 4 509 995,18

80195 0,00 465 893,90

4210 -36,00 33 241,00

4210 10 000,00 88 700,00

4300 4 200,00 83 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4576



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 157 595,15 - 7 100,00

75023 157 595,15 - 7 100,00

6057 126 470,94 - 5 539,42

126 470,94 - 5 539,42

6059 31 124,21 - 1 560,58

31 124,21 - 1 560,58

852 64 500,00 - 15 700,00

85203 64 500,00 - 15 700,00

6050 64 500,00 - 15 700,00

64 500,00 - 15 700,00

10 362 843,83 - 22 800,00Razem 10 340 043,83

Ośrodki wsparcia 48 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 800,00

Remont tarasu wraz z podjazdem dla niepełnosprawnych w budynku ŚDS 48 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 563,63

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa na terenie Gminy Sławoborze - Projekt 

Cyberbezpieczny Samorząd
29 563,63

Pomoc społeczna 48 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 495,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 931,52

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa na terenie Gminy Sławoborze - Projekt 

Cyberbezpieczny Samorząd
120 931,52

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/98/25 z dnia 23 października 2025 r.

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 150 495,15

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4576


	UCHWAŁA NR XIX/98/25 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-31T11:14:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




